

# MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/18485,Udany-wystep-drugiego-zespołu-młodzików-w-II-turnieju-ligowym.html>  
26.04.2024, 11:02

Strona znajduje się w archiwum.

## Udany występ drugiego zespołu młodzików w II turnieju ligowym

W sobotę, 20 listopada, zespół Młodzik 2 rozegrał II Turniej Ligi Wojewódzkiej Młodzików. W rozegranym w Tłuszczu turnieju IV ligi rywalizował z zespołami RCS Czarni Radom II, UKS Olimp Tłuszcz i UKS MKS MDK Warszawa II. Nasza drużyna złożona z chłopców rocznik 2008 uzyskała awans do III ligi wygrywając wszystkie mecze.

Wyniki meczów:

MOS Wola II – Olimp Tłuszcz 2:1

MOS Wola II – MDK Warszawa II 2:0

MOS Wola II – Czarni Radom II 2:0

Skład zespołu: *Stanisław Balcerski, Antoni Balcerski, Franciszek Mańkowski, Stanisław Nafalski, Adam Ryczywolski, Bartłomiej Pobrotyn, Patryk Rubnikowicz, Wiktor Grabias, Piotr Czech, Tymoteusz Rzońca, Franciszek Kożuchowski*

Podsumowanie trenera Szumowskiego: *„Chłopcy rozegrali bardzo dobry turniej i pewnie awansowali do III ligi. Cieszę się z tego wyniku, ponieważ rywalizowaliśmy z zespołami złożonymi z tego samego rocznika – 2008. Wszyscy chłopcy zasługują na wyróżnienie, a szczególne pochwały należą się dla Stasia Balcerskiego i Patryka Rubnikowicza, którzy bardzo*



Projekt współfinansuje m.st.Warszawa



9-23325

*dobrze zegrali w ataku. W meczu z zespołem MDK Warszawa, obaj zanotowali po 7 skutecznych ataków zarówno z lewego jaki i prawego skrzydła. Cały zespół zagrał również lepiej w defensywie, można powiedzieć że coraz lepiej rozumieją niuanse gry w obronie na boisku 9x9 metrów. Mam nadzieję, że następny turniej, już w III lidze zagramy równie dobrze i spróbujemy powalczyć o awans do II ligi. Dziękuję chłopcom za zaangażowanie na boisku i jak zwykle kieruję wielkie podziękowania dla rodziców za pomoc i doping."*

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez UMKS MOS  
Wola Warszawa współfinansuje [m.st.](#) Warszawa

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)